河南中烟工业有限责任公司 2023年安阳卷烟厂动力车间 1号制冷机

组大修项目中标结果公示

河南宏业建设管理股份有限公司受河南中烟工业有限责任公司安阳卷烟厂委托，就河南中烟工业有

限责任公司 2023 年安阳卷烟厂动力车间 1 号制冷机组大修项目进行了公开招标，在中国招标投标公共

服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、河南中烟工业有限责任公司外网、河南中烟工业有限责

任公司安阳卷烟厂内网、中招联合招标采购平台上发布了中标候选人公示，公示期满无质疑投诉，现将

本次招标的中标结果公告如下：

一、中标人信息：

1.中标单位：河南鑫隆机电工程有限公司

2.投标总报价：678130.00 元

3.项目工期：90 日历天（合同签订起至完成调试之日止）。

4.质保期：自验收合格之日起 24个月。

5.质量标准：合格，符合国家、行业规范及招标文件技术标准要求。

二、发布媒介

本次中标结果公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、河南中烟工

业有限责任公司外网、河南中烟工业有限责任公司安阳卷烟厂内网、中招联合招标采购平台上同时发布。

    三、本次招标联系事项

招标人：河南中烟工业有限责任公司安阳卷烟厂

地  址：安阳市烟厂路南段

联系人：李先生

电  话：0372-5089150

招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区寿丰街50号凯利国际中心A座28楼

联系人：黄先生

电  话：0371-56505020

谨对参与本项目的投标人表示感谢！

2023年6月12日

		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T09:48:19+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T09:48:32+0800
	BJ
	ePolicy